dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

226/

227/1

229/

237/1

239/

240/1

241/1

242/

243/

245/

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "9kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

CBepeHuna

HecTtepeHko Banepuna BagumoBHa

009113

08.08.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

07.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

02.11.2015

13.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

XKWUJIOW I0OM C 3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIOW I0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA



246/

247/1

248/

249/

250/

251/

252/

253/

254/

255/

256/

257/1

258/

260/1

261/

263/1

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "9kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

14.10.2015

14.10.2015

16.10.2015

19.10.2015

21.10.2015

20.10.2015

19.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

21.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

29.10.2015

05.11.2015

05.11.2015

10.11.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

C 3eMeJlbHbIM

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pblHOYHas



269/1

270/

272/1

273/1

274/1

276/

277/

282/

285/

286/

287/

289/1

291/

296/

297/

299/

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

12.11.2015

16.11.2015

13.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

27.11.2015

02.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

04.12.2015

10.12.2015

24.12.2015

22.12.2015

28.12.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NnNKBUaauMoOHHasA

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas,
NINKBUAALNOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA



213

306

388

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

28.12.2015

18.12.2015

24.12.2015

YaCTb MOBEPXHOCTU KPbILLN U
4aCTb BHELUHEN
MOBEPXHOCTWU CTEHbI

H4aCTb HEXWJIOrO nNomMeLlleHns

13 HeXWbIX NOMELLLEeHUI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



