Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Нестеренко Валерия Вадимовна         009113         08.08.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						226/И	000 "Эксперт"	09.10.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
						227/И	000 "Эксперт"	12.10.2015	квартира с земельным участком	рыночная, ликвидационная
229/И	000 "Эксперт"	12.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
237/И	000 "Эксперт"	07.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
239/И	000 "Эксперт"	09.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
240/И	000 "Эксперт"	12.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
241/И	000 "Эксперт"	02.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
242/И	000 "Эксперт"	13.10.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная						
243/И	000 "Эксперт"	14.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
245/И	000 "Эксперт"	15.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						

246/И	000 "Эксперт"	14.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
247/И	000 "Эксперт"	14.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
248/И	000 "Эксперт"	16.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
249/И	000 "Эксперт"	19.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
250/И	000 "Эксперт"	21.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
251/И	000 "Эксперт"	20.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
252/И	000 "Эксперт"	19.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
253/И	000 "Эксперт"	22.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
254/И	ООО "Эксперт"	22.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
255/И	000 "Эксперт"	21.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
256/И	000 "Эксперт"	27.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
257/И	000 "Эксперт"	28.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
258/И	000 "Эксперт"	29.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
260/И	000 "Эксперт"	05.11.2015	квартира с земельным участком	рыночная, ликвидационная
261/И	000 "Эксперт"	05.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
263/И	000 "Эксперт"	10.11.2015	квартира	рыночная

269/И	ООО "Эксперт"	12.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
270/И	000 "Эксперт"	16.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
272/И	000 "Эксперт"	13.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
273/И	ООО "Эксперт"	12.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
274/И	ООО "Эксперт"	13.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
276/И	000 "Эксперт"	17.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
277/И	000 "Эксперт"	17.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
282/И	ООО "Эксперт"	27.11.2015	квартира	рыночная
285/И	000 "Эксперт"	02.12.2015	квартира	рыночная
286/И	000 "Эксперт"	08.12.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
287/И	000 "Эксперт"	08.12.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
289/И	000 "Эксперт"	04.12.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
291/И	000 "Эксперт"	10.12.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
296/И	000 "Эксперт"	24.12.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
297/И	000 "Эксперт"	22.12.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
299/И	000 "Эксперт"	28.12.2015	квартира	рыночная, ликвидационная

213	ООО "Эксперт"	28.12.2015	часть поверхности крыши и часть внешней поверхности стены	рыночная
306	ООО "Эксперт"	18.12.2015	часть нежилого помещения	рыночная
388	000 "Эксперт"	24.12.2015	13 нежилых помещений	рыночная